

	
	
	
	

		
		
	Skip to content

			Skip to left sidebar
	
			Skip to right sidebar
	
	Skip to footer


		
		
		
			

				
				
				
				
	
	
		

		
		
			
		
	

	


				
				
				
					
						

							
							
	
	
		
			[image: Obec Hlinná, Tlučeň, Lbín, Kundratice a Mentaurov]
		
	

	


							
							

	


	
		
		
		Menu
	

	
	
	
		
		
		Mapa
	
	





	
	

		
		
		
		
	
	
		
		
		Mapa
	
	


		
		
		
		
		
		
	
	

		

	
		

			Search:
			

			
				

		

	




	

	


		
	

	



							
						

					

				

				

				
			

		
		

		
		
	

		
			
				


			
		
	



		
		
		
			


	
		

			
				
					

			
			
			
				
	

		
		
			

				
				
					404

					
						Page Not Found

						The server can't find the page you requested. The page has either been moved to a different location or deleted, or you may have mistyped the URL.

						
							Back to homepage
						

					

				

				

			

		

		

	


				

			
			

			
				


				
					

						
	
	
		

			


	
		

		    	

                

                    
                    
                        Úvodní stránka                    

                

            
            
	

                

                                            
                    
                    
                        Historie regionu                    

                

            
            
	

                

                                            
                    
                    
                        Turistika v regionu                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Místní části                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Hlinná                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Tlučeň                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Lbín                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Kundratice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Mentaurov                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Virtuální prohlídky                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Virtuální prohlídka Hlinná                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Satelitní pohled Tlučeň                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Virtuální prohlídka Lbín                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Virtuální prohlídka Kundratice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Virtuální prohlídka Mentaurov                    

                

            
            



            
            
	

                

                                            
                    
                    
                        OÚ Hlinná                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Obecní úřad                    

                

            
            
	

                

                                            
                    
                    
                        Členové zastupitelstva, výbory a komise                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        GDPR                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Úřední deska                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Oznámení                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Usnesení zastupitelstva                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Obecně závazné vyhlášky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Veřejné vyhlášky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Výroční zprávy dle z. 106/1999 Sb.                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Žádosti a poskytnuté informace dle z.106/99 Sb.                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Požární řád obce Hlinná                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Závěrečný účet                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Rozpočet obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Rozpočet kraje                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Rozpočet Porta Bohemica                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Rozpočet SONO                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Kalendář akcí                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Galerie                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Hasiči Hlinná                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Historie JSDHO                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Členská základna JSDHO                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Technika JSDHO                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Galerie JSDHO                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Slavnosti pastvin                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Mikroregion                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Krizové situace                    

                

            
            


		

	





Úřední deska



	
			

        			
        				
        					Vakcinace psů a koček Hlinná – přihlášky do 10.5.2024        				
        			


        			
							
									9.4.2024								



					
    			
	

        			
        				
        					Zrušení odpoledních úředních hodin 3.4.2024        				
        			


        			
							
									3.4.2024								



					
    			
	

        			
        				
        					Informace pro voliče k volbám do Evropského parlamentu ve dnech 7. a 8. června 2024        				
        			


        			
							
									2.4.2024								



					
    			
	

        			
        				
        					Volby do EP 2024: Minimální počty členů okrskových volebních komisí pro obec Hlinná        				
        			


        			
							
									2.4.2024								



					
    			
	

        			
        				
        					Záměr prodeje pozemku p.p.č. 1254/4 v k.ú. Hlinná        				
        			


        			
							
									27.3.2024								



					
    			
	

        			
        				
        					Omezení provozu na návsi v Hlinné 30. – 31.3.2024        				
        			


        			
							
									26.3.2024								



					
    			
	

        			
        				
        					FYZIOCVÍČO S TERKOU začíná 4.4.2024        				
        			


        			
							
									25.3.2024								



					
    			



		
			

				
					Vše z úřední desky

				
			


		
	





Nejbližší plánované akce



	
			

        			
						
							Kvě
							4
						


        			
        			
        				
        					Muzikál “Láska nebeská” v Praze 4.5.2024        				
        			


    				
        			

						

	                        All-day event
						

	                    
					


    			
	

        			
						
							Čvn
							19
						


        			
        			
        				
        					T-Mobile olympijský běh Tlučeň 19.6.2024        				
        			


    				
        			

						

	                        All-day event
						

	                    
					


    			
	

        			
						
							Pro
							31
						


        			
        			
        				
        					PLÁN KULTURNÍCH AKCÍ OBCE HLINNÁ NA R. 2024        				
        			


    				
        			

						

	                        All-day event
						

	                    
					


    			



		
			

				
					Všechny akce

				
			


		
	





Odstávky ČEZ
 [image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]



		

	
	


					


				
				
					

						
	
	
		

			Dnešní datum a svátky

    
    Středa 10.4.2024    

    Dnes: 
    Darja    

    Zítra: 
    Izabela    





Předpověď počasí

In-počasí




		
		Zprávy z Hlinné a okolí

			
					Zahájení turistické sezóny 2024
									
	
					Drůbežárna Hořešovice – Prodej kuřic a kohoutů od 22.3.2024
									
	
					Trhy Ředhošť – zimní prodej každou neděli od 7.1.2024
									
	
					Podzimní sleva 33% na odběr kompostu
									
	
					19. Okresní výstava mladých králíků a místní výstava králíků, drůbeže, holubů, okr. ptactva a morčat
									



		

Galerie Obec Hlinná

[image: Ģalerie Obec Hlinná]




Pracoviště Czech POINT
			Czech POINT umožňuje občanům získat výpisy z těchto registrů:


- z katastru nemovitostí

- z obchodního rejstříku

 - ze živnostenského rejstříku



[image: Czechpoint]


		

Novinky e-mailem
	        
	        		        		        		
	        			Nechte si zasílat nové příspěvky na váš e-mail. Nejde o nevyžádanou poštu, kdykoli se můžete odhlásit.	        		

	        	
        		        		E-mail
E-mail
	        	

	        	
	        					

				
		        	        	
	        	
	        		
	        		
	        	


	        		        

	        

        

Technické informace
[image: APS-WEB.cz - Moderní stránky může mít dnes každý.]

Stránky OÚ Hlinná spravuje APS-WEB.cz.




		

	
	


					


				
				


			
		

	




		

	

	

	
	
	
		

			
			
	
	
		
			
				

					Počet obyvatel k 1.1.2022
			
Hlinná.....................150

Kundratice................13

Lbín..........................58

Tlučeň......................79
CELKEM.................300





		



Kontaktní informace
			
Obec Hlinná

Adresa: Hlinná 53

412 01 Hlinná

Telefon: 416 742 388

Email: urad@obec-hlinna.cz

Datová schránka: kkqaqtd

Internet: www.hlinna.cz

IČO: 00526142

Číslo účtu: 1003711339/0800




		



Úřední hodiny

	Pondělí

9:00-13:00 - pokladna, podatelna 

	Středa

9:00-13:00 - pokladna, podatelna 

16:00-18:00 - ověřování podpisů, 
pokladna,podatelna




V ostatní dny a hodiny po domluvě
na 416 742 388.


Kontakty:

	Starosta: Martin Ušala, DiS. 724 352 284

	Místostarosta: Petr Zahrádka 602 182 599





Legislativa
	Povinně zveřejňované informace
	Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)
	Prohlášení o přístupnosti
	Zásady cookies (EU)







				

			

		

	

	


			
			
	
	
		
			

				
				
	
	
			

						

							

								
									Facebook

								
							

						

					
	

						

							

								
									Youtube

								
							

						

					
	

						

							

								
									Email

								
							

						

					


	

	


				
				
				
				
	
	

		© 2007 - 2024 Obec Hlinná, Tlučeň, Lbín, Kundratice a Mentaurov

Powered by APS-WEB.cz | Hukot.net | Wordpress | Astra Theme


	

	


				
				
			

		

	

	


			
		

	
	

	





			
			


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



			
			

		













		Skip to content
		
		
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Přístupnost

					
						
								
									



Zvětšit Text								
							
							
								
								
									

Zmenšit Text								
							
						
														
								
									

Stupně šedi								
							
						
														
								
									

Vysoký kontrast								
							
						
														
								

									

Negativní kontrast								
							
						
														
								
									

Světlé pozadí								
							
						
														
								
									

Podtržené odkazy								
							
						
														
								
									

Čitelné písmo								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
											
							
								

Prohlášení							
						
																			
							
								

Zpětná vazba							
						
											
									
			
		
		
